
附件5
需要聘请校内其它单位专职教师授课情况汇总表

开课单位：                                    联系人：                    联系电话：

	序号
	课程名称
	学分
	周学时

（0.0-0.0）
	开课班级
	约缺教师数
	是否国家级实验区课程
	备注

（情况介绍）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1、凡需要聘请校内其它单位专职教师授课的情况都须填写此表；

2、国家级实验区课程由开设学院落实，任课教师也须填写《专职教师到校内其它单位授课申请表》。

